

LIMOU HOLDING ApS

Kielgasten 11
7500 Holstebro

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/12/2019

Hartvig Jessen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LIMOU HOLDING ApS

Kielgasten 11

7500 Holstebro

e-mailadresse: kielgasten@pc.dk

CVR-nr: 78572612

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

...Drive holdingvirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

.....Tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabets afslutning

.....

Ingen

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Regnskabsgrundlag

Årsrapporten er aflagt efter årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som foregående år.

Generelt om måling og indregning

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

....

Resultatopgørelse

Indtægtskriterium

Indtægter og omkostninger er periodiseret således, at de dækker perioden frem til regnskabsårets udløb.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renter og kursreguleringer af værdipapirer samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen.

Ekstraordinære poster

Ekstraordinære indtægter og omkostninger hidrører fra transaktioner, der klart afviger fra den ordinære drift og som ikke forventes at være af tilbagevendende karakter.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen. Årets aktuelle skat er afsat med 22%.

....

Balance

Værdipapirer

Værdipapirer der består af børsnoterede aktier, måles til dagsværdien på balancedagen.

Kapitalandele i tilknyttet virksomhed

Tilknyttet virksomhed indgår i årsregnskabet til dagsværdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, svarende til nominel værdi.

....

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		51.051	73.942
Resultat af ordinær primær drift		51.051	73.942
Øvrige finansielle omkostninger		-3.863	-4.316
Ordinært resultat før skat		47.188	69.626
Skat af årets resultat		-10.457	-15.457
Årets resultat		36.648	54.169
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Overført resultat		-71.352	-51.631
I alt		36.648	54.169

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger		1.321.886	1.325.240
Materielle anlægsaktiver i alt		1.321.886	1.325.240
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.481.350	1.481.350
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.481.350	1.481.350
Anlægsaktiver i alt		2.803.236	2.806.590
Andre tilgodehavender		26.901	26.901
Tilgodehavender i alt		26.901	26.901
Likvide beholdninger		650.015	760.124
Omsætningsaktiver i alt		676.916	787.025
Aktiver i alt		3.480.152	3.593.615

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		1.355.350	1.355.350
Overført resultat		1.219.196	1.290.548
Egenkapital i alt		2.699.546	2.770.898
Gæld til realkreditinstitutter		440.970	471.836
Langfristede gældsforpligtelser i alt		440.970	471.836
Skyldig selskabsskat		13.588	31.351
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		326.048	319.530
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		339.636	350.881
Gældsforpligtelser i alt		780.606	822.717
Passiver i alt		3.480.152	3.593.615

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0